
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2703847

Pronájem bytu 2+kk, OV, Chlumec (okres Ústí nad Labem), ul. Stradovská

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem bytu 2+kk, 45 m?, Chlumec, ul.
Stradovská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 871497 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Chlumec (okres Ústí nad Labem), Stradovská

Pronájem bytu 2+kk, 45 m?, Chlumec, ul. Stradovská

Nabízíme k pronájmu moderně zrekonstruovaný byt 2KK o výměře
45 m? s balkónem, který se nachází v nejklidnější a nejžádanější
části obce Chlumec.
Bytová jednotka prošla kompletní a vkusnou rekonstrukcí ( nové
podlahy, omítky, elektřina, koupelna, dveře i kuchyňská linka ). K
bytu náleží i sklepní kóje.

Je zde výborná dostupnost ve směru na Ústí nad Labem (cca 5
minut) a ve směru na Teplice (cca 10 minut). Během 5 minut se
pohodlně dostanete na dálnici D8. V blízkosti bytu nalezneme
zastávku MHD, poštu, obchody, školu, školku či zdravotnické
zařízení. Pohodové parkování je přímo před domem. 

Měsíční nájemné činí 8 500 Kč + zálohy za služby ve výši 1 588 Kč
( nastavené pro 1 osobu ) + záloha na elektřinu. V rámci
nájemného je i internetové připojení a televize ! Požadovaná vratná
kauce je ve výši 16 000 Kč + odměna RK ve výši 9tis. Kč. 

Majitel upřednostňuje zájemce s pracovním poměrem, bez
záznamu v registrech (exekuce, insolvence).

CENA: (za měsíc) 8 500,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 4

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2703847

Pronájem bytu 2+kk, OV, Chlumec (okres Ústí nad Labem), ul. Stradovská

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastnictví osobní

Vybavení balkon
sklep

Umístění objektu sídliště

Telekomunikace Internet

Topení Ústřední - dálkové
Jiné

Doprava
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok kolaudace 1991

Orientace

Užitná plocha (m2) 45

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Realitní makléř

Hampl Michal
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2703847

Pronájem bytu 2+kk, OV, Chlumec (okres Ústí nad Labem), ul. Stradovská

3 / 3


